Основан  09.01.2008                                                                                                                    19 февраля  2018года

понедельник
В Е С Т Н И  К
Борисоглебского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

№ 6
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Борисоглебского сельсовета Убинского района новосибирской области
_______________________________________________________________
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА БОРИСОГЛЕБСКОГО СЕЛЬСОВЕТА УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

с. Борисоглебка
                     18 февраля 2018г                                                                                        № 2/2

Об отказе в регистрации кандидата в депутаты
Степанова Анатолия Олеговича

по многомандатному избирательному округу

       Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Совета депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области     Степанова Анатолия Олеговича требованиям Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа установила следующее:

           Кандидатом в депутаты Совета депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области     Степанова Анатолия Олеговича
было представлено 14 подписей избирателей.

           В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 14 подписей, недостоверными и (или) недействительными были признаны 14,или 100 процентов подписей.

Окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа соглашается с предложением рабочей группы для проведения проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей, содержащихся в этих листах, о признании недостоверными и (или) недействительными 14 подписей избирателей.

В результате число недостоверных и (или) недействительных подписей из числа проверенных подписей избирателей составляет 14 подписей, или  100 процентов что в соответствии с пунктом 5 части 7 статьи 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» является основанием для отказа в регистрации кандидата.

В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа.

РЕШИЛА:
           1. Отказать в регистрации  кандидата  в депутаты  Степанова Анатолия Олеговича, 23.12.1980г.р., Новосибирская область, Заельцовский район, г.Новосибирск, ул.1-й пер.Таганрогский,д.20,Индивидуальный предприниматель выдвинувшего свою кандидатуру в порядке самовыдвижения  в депутаты Совета депутатов Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области 18 февраля 2018 года в 12 часов 00 минут.

          2. Направить настоящее решение Степанову Анатолию Олеговичу для сведения.

         3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области» .

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Борисоглебского сельсовета Убинского района Новосибирской области Карпович Гелию Хасаиновну.

Решение получено

_________________________

_________________________

«____»_____________20__ г.

в_________часов_______минут  ________________      ________________________

                (подпись)                 (фамилия, имя, отчество кандидата)
Председатель комиссии

В.А.Осипов

Секретарь комиссии

Г.Х.Карпович

Учредитель: Администрация Борисоглебского сельсовета